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Skanska inleder förberedande arbeten för projektet SPARC i 
New York, USA, för USD 59M, cirka 650 miljoner kronor 

 
Skanska har tecknat ett initialt kontrakt med New York City Economic 
Development Corporation (NYCEDC) för förberedande arbeten och 
rivningstjänster kopplat till den första fasen av projektet Science Park and 
Research Campus Kips Bay (SPARC Kips Bay) i New York, USA. Kontraktet är 
värt USD 59M, cirka 650 miljoner kronor, vilket kommer att inkluderas i 
orderingången för USA för det första kvartalet 2025. 
 
Inom ramen för kontraktet kommer Skanska att inleda förberedande arbeten 
och utföra rivningen av befintliga byggnader på nuvarande CUNY Hunter 
College Brookdale-campus. 
 
Den första fasen av SPARC Kips Bay omfattar uppförandet av över 55 700 
kvadratmeter (600 000 kvadratfot) utbildningslokaler för City University of New 
York (CUNY) och New York City Public Schools (NYCPS), SPARC Square – ett 
nytt centralt och offentligt utrymme på campus samt en handikappanpassad 
gångbro över FDR Drive vid 25th Street. 
 
Förberedande arbeten startade under det fjärde kvartalet 2024 och första 
spadtaget i projektet beräknas ske i slutet av 2025. Rivningsarbetet beräknas 
vara färdigt under det första kvartalet 2027. 

 
 

För ytterligare information kontakta: 
Andreas Joons, pressekreterare, Skanska AB, tel 010 449 04 94 
Direktlinje för media, tel 010 448 88 99  
 
Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på www.skanska.com. 
 
Skanska använder sin kunskap och framtidsinsikt för att bidra till hur människor lever, 
arbetar och samverkar. Vi är ett av världens största projektutvecklings- och byggföretag 
med en omsättning på 157 miljarder kronor under 2023. Skanska är verksamma på 
utvalda marknader i Norden, Europa och USA. Tillsammans med våra kunder och en 
samlad expertis hos cirka 27 000 medarbetare skapar vi innovativa, hållbara lösningar 
som främjar hälsa och välbefinnande bortom vår livstid. 
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